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AUSFÜHRUNGSPLAN

Details Platteau + Aussteifungsstern

Aussichtsturm Valtinov

VIDOX s.r.o. Stavebni spolecnost 

Gez. Bearb.
pri

Gepr. Datum
03.12.2012

Plannummer
50/687/16

Kst: 50/3301
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ÄNDERUNG

6 MS M20/460
GEKA ø80mm einseitig
je 1 Beil DIN125
Je 1 Beil DIN 1052

6 MS M20/460
je 1 Beil DIN125
Je 1 Beil DIN 1052

7 SDÜ 12/180
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2 MS M12/220
+ 2 Beil DIN1052

6 MS M20/460
je 1 Beil DIN125
Je 1 Beil DIN 1052

8 SDÜ 12/200
2 MS M12/240
+ 2 Beil DIN1052
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4 GST M16/140
+Beil DIN 125

3 SDÜ 12/160

Vorgebohrt mit ø10mm + 2 Beil DIN125
4 MS M12/240

3 SDÜ 12/160
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Anschluß Hauptwechselträger Platteau 

Detail 04 M 1:10

Detail 05
Anschluß Wechselträger Platteau 

M 1:10

Anschluß Wechselträger Treppe 

Detail 06 M 1:10

Anschluß Sterndruckriegel an Stütze

Detail 07 M 1:10

Anschluß Sterndruckriegel an Wechselträger Treppe

Detail 08 M 1:10

+ 2 Beil DIN 440
2 MS M12/340

2x2 SDÜ 12/180
+ 2 Beil DIN 440
2 MS M12/260

2x2 SDÜ 12/180

Detail 10
Anschluß Deckenriegel an Wechselträger Platteau

M 1:10
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HEA 360

7 SDÜ 12/100
27 CNA 4,0x60
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Auflage beschieferte Pappe (Bauder KSO) auf alle Podesträger!

27 CNA 4,0x60
7 SDÜ 12/100

5
105

5

MS M12/140
+ 2 Beil DIN 125

je 2 TGS 8/300 pro Seite

je 2 TGS 8/400 pro Seite
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Detail 4
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BT 160-4
4 SDÜ 12/100
28 CNA 4,0x60

Detail 5

Detail 6

Detail 7

Detail 8

Detail 09
Anschluß Deckenriegel an Wechselträger Platteau

M 1:10

Detail 10

Detail 9

Detail 11

Anschluß Deckenriegel an

Detail 11 M 1:10

Wechselträger Platteau außen

je Seite 12 CNA 4,0x60

je Seite 12 CNA 4,0x60

VGS Kreuz 8,0x300
je Trägeranschluss

je Seite 12 CNA 4,0x60

Detail 12
Anschluß Wechselträger Platteau

M 1:10

Detail 12

an HEA 360

Detail 13

Detail 14

Detail 13
Anschluß Wechselträger Platteau

M 1:10

außen an HEA 360

Detail 14
Anschluß Deckenriegel Platteau

M 1:10

außen an HEA 360

Einlegen Kompriband
zwischen Holz & Stahl

Einlegen Kompriband
zwischen Holz & Stahl

Einlegen Kompriband
zwischen Holz & Stahl

Einlegen Kompriband
zwischen Holz & Stahl

Einlegen Kompriband
zwischen Holz & Stahl

51

53

54

52

55

56

61

60

59

62

67

67

64

64

69

67

66

64

67

68

64

65

67

68

64

65

70

71

73

74

75

77

78

76

57

M 1:10


